РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НЕМСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

НЕМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2015                                                    № 148
пгт Нема

 О назначении публичных слушаний

 об исполнении бюджета Немского

городского поселения за 2014 год

                                     В соответствии с Уставом муниципального образования Немского городского поселения, Положением о публичных  слушаниях в муниципальном образовании Немское городское  поселение, утвержденное решением Немской поселковой Думы от 08.11.2005 № 5 Немская  поселковая Дума

РЕШИЛА:

1.Назначить публичные слушания в муниципальном образовании Немское городское поселение Немского района Кировской области. Тема публичных слушаний –  об исполнении бюджета Немского городского поселения за 2014 год.
2. Место проведения публичных  слушаний - администрация городского поселения пгт Нема (пгт Нема улица Советская,16). Дата проведения публичных слушаний 02. 03. 2015 года, начало с 15 часов.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)  в Информационном бюллетене Немской поселковой Думы и на официальном сайте администрации Немского городского поселения.

Глава Немского

городского поселения                                               Н.Г.Щекурина